
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 14/04/2022 

EDIÇÃO Nº 258 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B8C5-1C94-C357-079E.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 14/04/2022 | EDIÇÃO Nº 258 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 
1. PORTARIA 018/2022: Constitui e nomeia os membros da Comissão com a finalidade 

de apuração de regularidade dos valores inscritos em folhas de pagamento de 

servidores da Prefeitura Municipal, conforme adiante se especifica e dá outras 

providências. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B8C5-1C94-C357-079E.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 14/04/2022 | EDIÇÃO Nº 258 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

PORTARIA Nº 018 / 2022 

 

“Constitui e nomeia os membros da Comissão com a 

finalidade de apuração de regularidade dos valores inscritos 

em folhas de pagamento de servidores da Prefeitura 

Municipal, conforme adiante se especifica e dá outras 

providências”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ - BAHIA, Margareth Pina Souza, no uso 

das atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE: 

Art. 1º -  Nomear os membros a seguir indicados para compor a Comissão com a finalidade de 

proceder uma auditoria na folha de pagamentos dos servidores da Administração Municipal, haja 

vista, a detecção em alguns casos de irregularidades na inserção de valores nos salários, 

conforme relação a seguir:  

1  - Jacson Rocha dos Santos - Presidente  

2 – Marluce Lopes Rocha - Membro 

3 – Alef de Jesus Oliveira – Membro 

 

Art. 2º - A Comissão terá o prazo de 30 dias após a publicação da presente portaria para dirimir 

as dúvidas suscitadas e proceder a auditoria completa nos valores e demais dados da folha de 

pagamentos dos servidores deste Município. 

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

Gabinete da Prefeita de Contendas do Sincorá, Bahia, 13 de abril de 2022.  

 

 

Margareth Pina Souza 

Prefeita Municipal 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B8C5-1C94-C357-079E.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/B8C5-1C94-

C357-079E ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: B8C5-1C94-C357-079E

Hash do Documento 

6FF334ABABB2B8825A7673EAD76FDEA1EE04E38692C78A205BC0FEE38B9CC16F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/04/2022 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

14/04/2022 10:28 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


